МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«24»  августа  2023 г.                                                 № 526/4

дп. Черкизово, г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму

обучения для освоения образовательной

программы среднего профессионального

образования – программы подготовки

специалистов среднего звена в Колледже

поступающих на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2023/2024 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

27.02.2023, протокол № 8.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2023 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг по специальности:

43.02.16  Туризм и гостеприимство (квалификация – специалист по туризму и

гостеприимству, уровень образования необходимый для поступления –

основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1.  Мельникову Алису Александровну Россия

2.  Михайлову Ангелину Романовну Россия

3.  Новичкову Викторию Тимуровну Россия

4.  Кретову Александру Владимировну Россия

5.  Бабкину Кристину Александровну Россия

6.  Махонину Ангелину Евгеньевну Россия

7.  Васильеву Таисию Викторовну Россия

8.  Лупанова Тимура Михайловича Россия

9.  Красильникова Юрия Сергеевича Россия

10.  Чекушину Елизавету Алексеевну Россия

11.  Кочетову Анну Петровну Россия

12.  Кузнецову Арину Денисовну Россия

13.  Пушную Викторию Антоновну Россия

14.  Королеву Нику Валентиновну Россия

15.  Пучкову Екатерину Викторовну Россия

16.  Анненкова Фёдора Андреевича Россия

17.  Глазкову Александру Николаевну Россия

18.  Тимощука Глеба Николаевича Россия

19.  Скребневу Валерию Викторовну Россия

20.  Ковалеву Дарью Васильевну Россия

21.  Сусляеву Ирину Павловну Россия

22.  Седову Елизавету Александровну Россия

23.  Подкатову Викторию Максимовну Россия

24.  Хохлову Дарью Руслановну Россия

25.  Сибирцеву Софью Сергеевну Россия

26.  Винникову Анну Витальевну Россия

27.  Небиеридзе Марию Георгиевну Россия

28.  Оринову Олесю Олеговну Россия

29.  Полякова Павла Алексеевича Россия

30.  Лоза Евгению Евгеньевну Россия

31.  Сергееву Кристину Максимовну Россия

32.  Гасилину Алёну Юрьевну Россия

33.  Лопатина  Арсентия Сергеевича Россия

34.  Ахмедова Андрея Юрьевича Россия

35.  Телекова Александра Андреевича Россия

36.  Набиеву Милену Аслановну Россия

37.  Петлевникову Елизавету Евгеньевну Россия

38.  Чернавцеву Валерию Сергеевну Россия

39.  Глотову Елизавету Александровну Россия

40.  Дунаева Афанасия Константиновича Россия

Приложение на 2 листе.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24.08.2023 №526/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

43.02.16  Туризм и гостеприимство (квалификация – специалист по туризму и

гостеприимству, уровень образования необходимый для поступления –

основное общее), очная форма обучения, места по договорам об оказании

платных образовательных услуг

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1.  Мельникова Алиса Александровна 4,11

2.  Михайлова Ангелина Романовна 4,11

3.  Новичкова Виктория Тимуровна 4,07

4.  Кретова Александра Владимировна 4,05

5.  Бабкина Кристина Александровна 4,05

6.  Махонина Ангелина Евгеньевна 4,05

7.  Васильева Таисия Викторовна 4,05

8.  Лупанов Тимур Михайлович 4,00

9.  Красильников Юрий Сергеевич 4,00

10.  Чекушина Елизавета Алексеевна 4,00

11.  Кочетова Анна Петровна 4,00

12.  Кузнецова Арина Денисовна 4,00

13.  Пушная Виктория Антоновна 3,95

14.  Королева Ника Валентиновна 3,95

15.  Пучкова Екатерина Викторовна 3,95

16.  Анненков Фёдор Андреевич 3,95

17.  Глазкова Александра Николаевна 3,94

18.  Тимощук Глеб Николаевич 3,90

19.  Скребнева Валерия Викторовна 3,90

20.  Ковалева Дарья Васильевна 3,89

21.  Сусляева Ирина Павловна 3,89

22.  Седова Елизавета Александровна 3,85

23.  Подкатова Виктория Максимовна 3,83

24.  Хохлова Дарья Руслановна 3,81

25.  Сибирцева Софья Сергеевна 3,79

26.  Винникова Анна Витальевна 3,79

27.  Небиеридзе Мария Георгиевна 3,72

28.  Оринова Олеся Олеговна 3,70

29.  Поляков Павел Алексеевич 3,70

30.  Лоза Евгения Евгеньевна 3,68

31.  Сергеева Кристина Максимовна 3,65

32.  Гасилина Алёна Юрьевна 3,64

33.  Лопатин  Арсентий  Сергеевич 3,56

34.  Ахмедов Андрей Юрьевич 3,55

35.  Телеков Александр Андреевич 3,53

36.  Набиева Милена Аслановна 3,48

37.  Петлевникова Елизавета Евгеньевна 3,47

38.  Чернавцева Валерия Сергеевна 3,45

39.  Глотова Елизавета Александровна 3,42

40.  Дунаев Афанасий Константинович 3,33

Директор Колледжа

_________________ Л.А. Голенок